
入　札　調　書

入札番号 第　1　号 予定価格 5,445,000 円 （税込） 開札日 令和6年4月26日

総務課

件　名

契約期間 契約締結日翌日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年3月31日

コピー用紙購入【単価契約】

まで

㈲大黒屋商店 4,945,050 円

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

4,830,430 円
富士観光開発㈱　河口湖営業所

富士河口湖町船津3644-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

富士観光開発㈱　河口湖営業所 4,391,300 円 落　札

入札結果



入　札　調　書

入札番号 第　2　号 予定価格 2,277,000 円 （税込） 開札日 令和6年4月26日

地域防災課

件　名

契約期間 契約締結日翌日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年3月31日

NEC　マルチライタ（3M550)消耗品購入【単価契約】

まで

㈱マルモ 2,038,320 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

2,242,152 円
㈱マルモ

富士吉田市下吉田3-33-3

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

富士観光開発㈱　河口湖営業所 2,044,200 円

入札結果



入　札　調　書

入札番号 第　3　号 予定価格 1,672,000 円 （税込） 開札日 令和6年4月26日

地域防災課

件　名

契約期間 契約締結日翌日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年3月31日

RISO　ORPHIS（GL9730）消耗品購入【単価契約】

まで

アルプス事務機㈲ 1,509,900 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

1,660,890 円
アルプス事務機㈲

甲府市丸の内2-39-4

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



落　札

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

ホンダ自動車販売㈱ 3,366,000 円

㈱ウィルエージェンシー 3,325,700 円

㈱日本旅行　甲府支店 2,929,500 円

落札者
商号又は名称 ㈱日本旅行　甲府支店

落札金額（税込） 3,222,450 円
住所又は所在地 甲府市丸の内2-29-4　明治安田生命甲府ﾋﾞﾙ1F

住民課

件　名 マイナンバーカード申請サポート業務

契約期間 令和6年5月1日 から 令和7年1月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　4　号 予定価格 3,850,000 円 （税込） 開札日 令和6年4月26日



入　札　調　書

入札番号 第　5　号 予定価格 21,879,000 円 （税込） 開札日 令和6年4月26日

環境課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

小立公園墓地

建築一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 17,347,000 円 （税込） 担当課

小立公園墓地管理棟改修工事 工事場所

令和6年8月30日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

フジコンストラクト㈱ 19,750,000 円

㈱コバヤシ工業 19,600,000 円 落　札

小林建設㈱ 19,800,000 円

入札結果

商号又は名称

工事概要 木造平屋建　（建築面積）173.05㎡　（床面積）130.70㎡

㈱コバヤシ工業商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立１７７７－１
落札者 落札金額（税込） 21,560,000 円


